
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:0023305/2017

VISTO
La solicitud presentada por Secretaría Académica para designar postulantes a

colaboradores egresados en seminarios electivos no permanentes que no cumplen
con el requisito estipulado en el Art. 10° inc 1.4 de la Ord. HCD 01/08; y

CONSIDERANDO:
El informe de Secretaría Académica que obra a fs. 1-3.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

las Comisiones de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Exceptuar a los postulantes a colaboradores egresados de
seminarios electivos no permanentes, que se detallan a continuación, de los
requisitos solicitados en el Art. 10° inc 1.4 de la Ord. HCD 01/08:

• Molinari Alicia Verónica DNI: 31057419. EXP-UNC:000277f«?í!17.
Seminario "Abordajes cognitivos en motivación y emociones
académicas", a cargo del Lie. Javier Sánchez Rosas.

• Halac Yanina DNI: 34441118. EXP-UNC:0001800/2017. Seminario
"Memoria e historia en torno al genocidio armenio, Shoá
(Holocausto) y terrorismo", a cargo de la Mgter. Patricia Altamirano.

• Ana Ávila DNI: 30122950. EXP-UNC:0003309/2017. Seminario
"Grupos y coordinación grupal desde el enfoque gestáltico", a
cargo de la Lie. Eugenia Zalazar.

• María Belén Ardiles DNI: 33598267. EXP-UNC:0002$Q1/2017.
Seminario "Juventudes contemporáneas y conocimiento situado:
aproximaciones desde el campo psicosocial", a cargo del Lie.
Rafael Carreras.

• Da Silva Soares Teixeira Phaguianny Estphani DNI: 94729917.
EXP-UNC:0003024/2017. Seminario "Psicoterapia y clínica
analítica Junguiana", a cargo de la Lie. Ada Cerioni.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTISÉIS
DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN

\

Ar-oVs
?-V^
C¿ <£';!.

:i -; 'JDra.

'"";/ FACULTARE PSICOLOGÍA

Prof. Horacio Maldonado
Consejero Docente

Facultad de Psicología


